

# Årsredovisning

---

## *Thomas Perssons Bilservice Aktiebolag*

556337-3439

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Thomas Persson  
2022-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning och personaluthyrning. Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fastigheten sålts.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	211	472	182	748
Resultat efter finansiella poster	1 972	204	-173	-26
Soliditet %	82	95	87	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då fastigheten har sålts under året och verksamheten har minskat omfattning i samband med detta.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	64 000	5 400	192 112
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-150 000
- Balanseras i ny räkning				197 625
- Förändring av uppskrivningsfond		-64 000		64 000
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	100 000		5 400	303 737

	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	197 625
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Utdelning	
- Balanseras i ny räkning	-197 625
- Förändring av uppskrivningsfond	
- Årets resultat	1 552 976
- Belopp vid årets utgång	1 552 976

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	303 737
<i>Årets resultat</i>	1 552 976
<i>Summa</i>	1 856 713

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 856 713
<i>Summa</i>	1 856 713

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	210 784	472 071
Övriga rörelseintäkter	1 955 062	110 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 165 846</b>	<b>582 571</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-11 320	-16 275
Övriga externa kostnader	-125 901	-126 785
Personalkostnader	-44 526	-183 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 701	-51 976
Övriga rörelsekostnader	-625	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-194 073</b>	<b>-378 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 971 773</b>	<b>204 377</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-97
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6</b>	<b>-97</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 971 767</b>	<b>204 280</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 971 767</b>	<b>204 280</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-418 791	-6 655
<b>Årets resultat</b>	<b>1 552 976</b>	<b>197 625</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	140 438
Inventarier, verktyg och installationer	4	177 981	35 307
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	64 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>177 981</i>	<i>239 745</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>227 981</b>	<b>289 745</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	117 775
Övriga fordringar		5 351	2 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 711	2 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>8 062</i>	<i>122 667</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 162 726	178 401
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 162 726</i>	<i>178 401</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 170 788</b>	<b>301 068</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 398 769</b>	<b>590 813</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	6 0	64 000
Reservfond	5 400	5 400
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 400</i>	<i>169 400</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	303 737	192 112
Årets resultat	1 552 976	197 625
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 856 713</i>	<i>389 737</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 962 113</b>	<b>559 137</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	289	5 239
Skatteskulder	426 367	7 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	18 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>436 656</b>	<b>31 676</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 398 769</b>	<b>590 813</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	385 245	385 245
Försäljningar/utrangeringar	-385 245	-
Utgående anskaffningsvärden	0	385 245
Årets avskrivningar	0	13 857
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	0	8 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	168 195	168 195
Inköp	185 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	-
Utgående anskaffningsvärden	263 195	168 195
Årets avskrivningar	11 701	30 119

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

#### Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Fastighet Tolvmila AB	559166-6143	Borlänge

### Not 6 Uppskrivningsfond

	2022-06-30	2021-06-30
Belopp vid årets ingång	64 000	72 000
<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-	-8 000
Försäljning/utrangering av uppskrivna tillgångar	-64 000	-
Belopp vid årets utgång	0	64 000

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Fastighetsinteckningar	0	500 000
	Summa ställda säkerheter	100 000	600 000

### UNDERSKRIFTER

Borlänge

*Thomas Persson*  
Thomas Persson  
2022-11-23